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 Врз сонова на член 50 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 34 од Статутот на Општина 
Охрид (Сл.Гласник бр.8/07), Јавниот Конкурс бр.09-9376/2 од 21.10.2020 година за доделување стипендии на редовни студенти 
од Општина Охрид запишани на додипломски студии на државни универзитети во Република Северна Македонија и на 
државни универзитети во други земји, за академската 2020/2021 година, имајќи ја во предвид Ранг листата од 05.01.2021 година 
на студентски стипендии во академската 2020/2021 година изготвена од страна на Комисијата за постапување по Конкурсот 
бр.09-9376/2 од 21.10.2020 година за доделување стипендии на редовни студенти од Општина Охрид запишани на додипломски 
студии на државни универзитети во Република Северна Македонија и на државни универзитети во други земји, во академската 
2020/2021 година, а особено имајќи го во предвид Ревизискиот извештај бр. 37-264/2 од 22.01.2021 година, Градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 1. Се поништува Конкурсот бр.09-9376/2 од 21.10.2020 година за доделување стипендии на редовни студенти од 
Општина Охрид запишани на додипломски студии на државни универзитети во Република Северна Македонија и на државни 
универзитети во други земји, за академската 2020/2021 година во делот А) кој се однесува на доделување стипендии за редовни 
студенти на додипломски студии од I,II, III, IV, V и VI година од Општина Охрид кои студираат на државни универзитети во 
други земји за академската 2020/2021 година. 

 2. Се врши распределба на парични средства од Програмата А0 од Буџетот на Општина Охрид  врз основа на Ранг -
листата од 05.01.2021 година на студентски стипендии во академската 2020/2021 година изготвена од страна на Комисијата за 
постапување по Конкурсот бр.09-9376/2 од 21.10.2020 година за доделување стипендии на редовни студенти од Општина 
Охрид запишани на додипломски студии на државни универзитети во Република Северна Македонија и на државни 
универзитети во други земји, во академската 2020/2021 година и тоа на делот Б) од истиот Конкурс кој се однесува на 
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доделување стипендии за редовни студенти на додипломски студии од I,II, III, IV, V и VI година од Општина Охрид кои 
студираат на државни универзитети во РСМ за академската 2020/2021 година и живеат во потешки социјални услови, и тоа: 

  

Б) категорија 

 
Р.б. 

Име и презиме на студентот Факултет/ година на студирање 
 
 
 

Вкупно бодови 

1 Кристина (Зоран) Куљан Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

100 

2 Виктор   (Гоце)Ѓоршовски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

100 

3 Ангела (Драган) Иловска Универзитет„Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

98 

4 Ангела (Александар) Ивановска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Природно-математички факултет 

96 

5 Мехмед (Селим) Јашар Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Фармацевтски факултет 

96 

6 Емре (Јумни) Оломан Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

96 

7 Катерина(Димитар)Арнаудова 
 

Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ-Охрид 

95 

 
8 

 
Ивана(Наумче)Мојсоска 

 
Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 

ФТУ-Охрид 

 
95 

9 Марија(Владо) Аврамоска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ-Охрид 

95 

10 Стефан(Војо)Пауноски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ-Охрид 

95 
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11 Андреј(Митре)Наумоски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Правен факултет 

95 

 
12 

 
Ирина(Борис) Мијовска 

 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Медицински факултет 
 

 
95 

 
13 

 
Анастасија(Владимир)Костеска 

 
      Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Архитектонски факултет 

 
95 

14 Драган (Димче)Стеваноски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Факултет за безбедност 

95 

15 Анастасија(Стефан) Спироска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Градежен факултет 

94 

16 Симона(Гоце) Филипоска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Висока медицинска школа 

94 

17 
 

ЕмилијаСтефан)Спироска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Архитектонски факултет 

94 

18 Лајнора(Ајри)Хоџа Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ-Охрид 

93 

19 Климент(Иван)Пумпалоски Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

93 

20 Дарко(Цветко)Ристески Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Технички факултет 

93 

21 Ангела(Љупчо)Ончева Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

93 

22 Дејан(Сашо) Стојаноски Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

92 

23 Бојан(Сашо) Стојаноски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за физичко образование, спорт и здравје 

92 

24 Наташа(Ѓоко)Меческа Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Факултет за биотехнички науки 

92 

25 Ружица(Михаил)Питошеска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

91 
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26 Наумче(Јово)Божиноски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Висока медицинска школа 

91 

27 Ариф(Ружди) Бичак  Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Технички факултет 

90 

28 Анастасија(Валентин)Наумоска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Ветеринарен факултет 

89 

29 Јана(Ристе)Кајмакоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за електротехника и информациски 

технологии 

89 

30 Елиф(Ерќан)Соколоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

89 

31 Мартина(Жарко)Слатинова Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

88 

32 Дарко(Жарко) Слатинец Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Економски факултет 

88 

33 Бојан (Горан) Мојсоски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Стоматолошки факултет 

88 

34 Марија(Љупчо) Танеска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

87 

35 Наум(Сашо)Котели Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

87 

36 Шабан( Ерол) Брзев Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

86 

37 Селда(Башким) Бајрамоска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

86 

38 Елена(Сашо) Ѓорѓиеска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Правен факултет 

 
86 

39 Андреј(Љупчо)Ѓурчиноски         Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

 
86 
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40 Ахмед(Ружди)Бичак Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

85 

41 Диана(Илија)Брдароска Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

85 

42 Елена(Зоран)Бачева Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Архитектонски факултет 

84 

 
43 

 
Петар(Зоран)Бачев 

 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Факултет за информациски науки и компјутерско 
инжинерство 

 
84 

44 Неда(Горан)Маленков Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

84 

45 Абас(Муамед)Хамза Тетовски Универзитет “Фадил Сулејмани” 
Факултет за земјоделство и биотехнологија 

80 

46 Билјана(Тане) Стојаноска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за земјоделски науки и храна 

                     80 

47 Синан(Хермин) Хамза Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за електротехника иинформациски 

технологии 

80 

48 Рената(Борче)Дервушоска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Правен факултет 

80 

49 Адем(Неби) Фунда Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

80 

50 
 

Ирена(Тане) Стојаноска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Филозофски факултет 

80 

51 Лора (Дејан) Јолушкоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Филолошки факултет 

79 

52 Теодора(Митко)Николовска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Природно-математички факултет 

79 

 
53 

 
Наташа(Климе)Ристеска 

 
Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 

Висока медицинска школа 

 
78 
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54 Зорица(Петко)Мојсоска 
 
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Природно-математички факултет 

78 

 
 
55 

 
Надица(Ранко)Кузманоска 

 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

 
78 

 
56 

 
Марија(Живко) Цветаноска 

 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Факултет за информациски науки и компјутерско 
инжинерство 

 
77 

57 Маја(Љубе)Митреска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

77 

58 Васе(Величе) Китевска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ-Охрид 

77 

59 Стефанија(Љупчо) Ѓонеска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Природно-математички факултет 

76 

60 Климентина(Љупчо) Ѓонеска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Филозофски факултет 

 

76 

61 Тоше (Трајче) Крстевски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Факултет за безбедност 

76 

62 Милена(Љупчо0 Никлеска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Економски факултет 

76 

63 Климент(Гоце) Тренески Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

76 

64 Емил(Стребре) Митрески Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Филозофски факултет 

76 

65 Мартина( Игор) Ѓоршеска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

76 

66 Сади(Суат)Али Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

75 

67 Адем(Неџат) Феваил Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

75 
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68 

 
Емилија(Стево) Видиќеска 

 
Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 

ФТУ –Охрид 

 
75 

 
69 

 
Јусуф(Незир)Мена 

 
Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

 
75 

 
70 

 
Златица(Никола) Николоска 

 
Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 

ФТУ –Охрид 

 
75 

 
71 

 
Кристина(Дарко) Илоска 

 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Медицински факултет 

 
75 

72 Maрко (Петар) Јованоски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за физичко образование 

75 

73 Јаков (Александар) Јованоски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Економски факултет 

75 

74 Емили(Драганчо) Цацаноска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

75 

75 Онур(Нуредин) Аго Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

74 

76 Симона(Орце) Блажеска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Висока медицинска школа 

74 

77 Христијан (Зоран) Николоски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Факултет за безбедност 

74 

78 Бојан(Сашо)Робески Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Машински факултет 

74 

79 Кирче (Зоран) Алексоски Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

73 

80 Шиме ( Винко)Тадиќ Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

73 

81 Марија(Јованче)Ристеска Универзитет „Гоце Делчев “ – Штип 
Медицински факултет 

73 

82 Димитар(Бранко) Бакулески Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

73 
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83 Христијан(Бранко)Бакулески Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

                  73 

84 Кети(Оливер)Шикоска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Технички факултет 

73 

 
85 

 
Ајше(Шаип) Шајн 

 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Филолошки факултет 

 
73 

86 Кристијан(Марјан)Шешов Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Природно-математички факултет 

73 

87 Атанас(Ненад) Спасевски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Висока медицинска школа 

73 

 
88 

 
Валентин(Тренче) Илијоски 

 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
науки 

 
72 

89 Марија(Александар) Иваноска Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 
Медицински факултет 

72 

90 Наташа(Љупчо) Младеновска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

71 

91 Снежана(Стребре) Танкоска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

71 

92 Мухамед(Башким) Демироски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

71 

93 Диана( Сашо) Паунковска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

71 

94 Сања(Горан) Митреска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

70 

95 Есра(Селаедин) Дехар Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за ликовни уметности 

 

70 

96 Никола(Славе) Тодороски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

70 

97 Ивана(Марјан) Матеска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Висока медицинска школа 

69 
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98 Александар(Љупчо) Буџакоски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

69 

99 Оливера(Љупчо) Буџакоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Фармацевтски факултет 

 

69 

100 Марија(Игор) Веровска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Филозофски факултет 

69 

101 Јон(Зулкифли) Асани Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

69 

102 Игор(Сашо) Климовски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за  музичка уметност 

69 

103 Марија(Милчо) Мојсоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Педагошки факултет 

69 

104 Емилија(Николче)Стојаноска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Технички факултет(отсек: сообраќај) 

69 

105 Христијан(Ристо) Шајноски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

68 

106 Славица(Тони) Ангелеска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Правен факултет 

68 

107 Виктор(Зоран)Таневски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

68 

108 Христина(Борис) Вељаноска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Правен факултет 

68 

109 Александар(Славче) Јованоски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

67 

110 Харитина(Димитар) Сакова Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Машински факултет 

67 

111 Марио(Драган) Бујароски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

67 

 
112 

 
Сара(Цветан) Ставреска 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

 
 

66 
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113 Михајло(Перо)Ванкоски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Правен факултет 

66 

114 Натали(Зоран) Ѓорѓијевска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Правен факултет 

66 

 
115 

 
Михаела(Здравко) Протуѓер 

 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Филозофски факултет 

 
66 

116 Јакуп(Урим)Алиу ДУТ-Тетово 
Филозофски факултет 

66 

117 Сара(Марјан)Андриоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

66 

118 Лабина(Ѓорѓи)Танеска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

65 

119 Ѓорѓи(Сашо) Цветкоски Универзитет „Гоце Делчев“- Штип 
Факултет за информациски технологии 

65 

120 Виктор(Ацо) Стефаноски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Филолошки факултет 

65 

121 Теодора(Ацо) Робеска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Педагошки факултет 

65 

122 Климент(Драган) Илоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

65 

123 Ангела(Драге) Илоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

65 

124 Диана (Драге) Илоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

65 

125 Теодора(Љубе) Митреска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

64 

126 Сара( Петар) Трифуноска Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

64 

127 Благоја (Раде) Митрески Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

64 

128 Антонио(Марјан) Крстаноски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

64 

    



11 

 

129 Сашка(Димче) Милошеска Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

64 

130 Марија(Зоран) Тодоровска Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

64 

131 Сениха(Кујтим) Усеини Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

64 

132 Мартин(Мишко) Таламаноски Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

64 

133 
 

Дејан(Милчо) Маркоски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 

64 

134 Марија(Ѓоќе) Палоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Економски факултет 

64 

 
135 

 
Емилија(Ѓоќе) Палоска 

 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Природно-математички факултет 

 
64 

136 Виктор(Никола) Сарафилоски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

62 

137 Димитар(Љубе) Наумоски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Факултет за безбедност и финансиска контрола 

62 

138 Андријана(Сашо) Сајческа Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

61 

139 Златко(Нове) Иваноски Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

61 

140 Бојана(Ване) Крстаноска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ –Охрид 

61 

 
141 

 
Марија(Нане) Крстаноска 

 
Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 

Висока медицинска школа 

 
60 

142 Кристијан(Ѓоко) Парулески Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Технички факултет 

60 

 

3. Се одбива барањето за доделување стипендии поради неисполнување на условите за апликантите: 
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1 Даница(Михајло) Звојческа Универзитет „Гоце Делчев“-Штип 
Медицински факултет 

2 Александар(Зоран) Ѓорѓиоски Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Филозофски факултет 

3 Дејан(Костадин) Коцев Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ -Охрид 

4 Маја(Костадин) Коцева Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ -Охрид 

5 Наташа (Зоран) Ѓурова Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
                                      ФТУ -Охрид 

6 Марија(Зоран) Ѓурова Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 

7 Маја(Цане) Ристевска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ-Охрид 

8 Магдалена(Љубе) Ристеска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Правен факултет 

9 Ивана(Тоде) Настоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Медицински факултет 

10 Игор(Паско) Дуноски Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
ФТУ-Охрид 

11 Симона(Боре) Јосифоска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
Педагошки факултет 

12 Јована(Љупчо) Ѓорѓиеска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
Факултет за информациски науки и компјутерско 

инжинерство 
13 Марија(Петар) Мисовска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Архитектонски факултет 
14 Хермин(Феим) Ковач Универзитет за информатички науки и  

технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 
 
15 

 
Христијан(Марјан) Кузманоски 

 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Економски факултет 
16 Адем(Нури)Адем Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Факултет за физичко образование 
17 Јована(Виктор) Софкоска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 
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4.Потпишувањето на договорите за доделените стипендии ќе се врши од 10.02.2021 до  15.02.2021 година во Општина 
Охрид. За добитниците (малолетни лица) на стипендии  задолжително е присуство на родител. 

 

 5. Одбиените апликанти имаат право на приговор во рок од 5 (дена) од денот на објавувањето на ова решение на веб 
страната на Општина Охрид, преку Комисијата за постапување по Конкурсот бр.09-9376/2 од 21.10.2020 година за доделување 
стипендии на редовни студенти од Општина Охрид, до Градоначалникот на Општина Охрид. 

  

 

ФТУ-Охрид 
18 Маја(Орце) Филипоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

Природно-математички факултет 
19 Лимани (Беким) Гзиме Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола 

ФТУ-Охрид 
20 Гордана (Јордан) Ставреска Привата непрофитна високообразовна установа 

Самостојна висока школа Бизник Академија  
Смилевски – БАС -Скопје 

21 Наталија (Наум) Ристеска Меѓународен славјански универзитет 
Факултет за психологија 

22 Адриана (Агим) Јашароска Мешународен  универзитет  во Струга 
Факултет за економски науки 

23 Едис (Ирмик) Усеини Универзитет за информатички науки и  
технологии„Св. Апостол Павле“-Охрид 


